
 

 

 

 

 

Ekonomika EU a plán obnovy 
Kde všude se platí eurem, co o něm (ne)víte a jak funguje rozpočet EU? Slyšeli jste o fondu 

obnovy, který EU zřídila k boji proti následkům koronaviru? 

Otestujte si své znalosti a vyhrajte některou ze zajímavých cen (stolní hry jako Kamionem po 

Evropě aj.)! 

Soutěž probíhá do 7. 2. 2021 včetně a lze ji hrát prostřednictvím platformy Kahoot následovně: 

• rozkliknout si odkaz ZDE nebo 

• najít na internetu https://kahoot.it/ a zadat PIN: 0966540 

Soutěžící pro přesnou identifikaci v případě výhry uvede u poslední otázky své jméno, příjmení, 
navštěvovanou SŠ a e-mail. Soutěžící může kvíz vyplnit jen jednou. V bodovém hodnocení hraje roli 
kromě správnosti odpovědí také rychlost zodpovězení jednotlivých otázek. 

Soutěž bude vyhodnocena v týdnu od 8. února 2021. Ceny budou výhercům zaslány poštou na jejich 

doručovací adresu, kterou uvedou pořadateli soutěže. Pokud výherce nezareaguje na informaci o výhře 
do 7 dnů ode dne zveřejnění výsledků, tak ztrácí nárok na výhru. Na výhru není právní nárok. Soutěžící 
souhlasí s tím, že jsou pořadatelé oprávněni v případě jeho výhry zveřejnit jeho osobní údaje (jméno, 
iniciály příjmení, SŠ). 

Více informací naleznete na www.eurocentra.cz/plzen. 

Eurocentrum Plzeň vyhlašuje soutěžní kvíz pro žáky středních škol 

https://kahoot.it/challenge/0966540?challenge-id=46da6917-77d2-4e2c-bfe2-151f88caa211_1610391988835
https://kahoot.it/
http://www.eurocentra.cz/plzen

